Местная Администрация
Муниципального Образования Муниципальный округ

Невская застава
(Местная Администрация МО Невская застава)
________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2018 года                                                                                         N18 -п

Санкт-Петербург

Об утверждении муниципальной программы «Военно-патриотическое воспитание граждан»

муниципального образования МО Невская застава на 2018 год

Руководствуясь Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Невская застава,
Постановляю:
1. Утвердить муниципальную  программу муниципального образования МО Невская застава «Военно-патриотическое воспитание граждан» на 2018 год согласно Приложению № 1 к настоящему  Постановлению
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главу местной администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его опубликования в официальном источнике информации местной администрации  –  в муниципальной газете «Невская застава» и на официальном сайте.

Глава местной администрации                                                            А.В. Пронин